o Rio Grande do SulMinistério Público/wd
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL Nº 03/2022 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO —

EXECUÇÃO PENAL

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO
— EXECUÇAO PENAL, DR. MARCELO JULIANO SILVEIRA PIRES, responsável pelo processo
seletivo, nO USO das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público dO Estado dO Rio
Grande dO Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do presente Processo
Seletivo de Estagiários, para preenchimento de vaga para a Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo — Execução Penal, conforme O ANEXO I do presente edital.

Passo Fundo, 03 de maMZ.

( / " 7 ,

W,
-

MARCELO JULIAN“ | VEIRA PIRES,
Promotor de Justiça Criminal de Passo Fundo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 03/05/2022

Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

EDITAL Nº 03/2022 — PROMOTORIA DE ._IUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO —

EXECUÇAO PENAL

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

,, z /' .! ,, ,. ,], //í,//// '
,.” %% /í A,

M "% “ ,nª/% - ' WWW/WWWW , ,, , ,

6,61 2,0 8.61
2ª LAURA YASMIN DA SILVA 10 6,31 2,0 8,31
3º RÓGER RIBEIRO VIEIRA 06 6 15 2,0 8,15

'N/f. ,//// './/

4º KÁREN GABRIELE DA ROSA 09 6,10 2,0 8,10
5º LUCAS TRICHES 11 6,02 2,0 8,02

PUBLICADO EM 03/05/2022